Curso

POLITECNICO
DE SANTAREM

Ano Sem Unidade Curricular

Exames - Epoca Normal

2024-2025

TESP DL (Azambuja)

Hora Area

Sala

POLITECNICO

DE SANTAREM
ESCOLA SUPERIOR
DE GESTAO

E TECNOLOGIA

TDL-AZB
TDL-AZB
TDL-AZB
TDL-AZB
TDL-AZB
TDL-AZB

1 S2 Sistemas de Aprovisionamento
1S2 Sistemas de Transporte

D
D

1 S2 Tecnologias de Informagdo e Comunici D

1S2 Gestdo da Producao
1 S2 Gestao de Operagoes
1S2 Métodos Quantitativos

D- Alteracao

Ano letivo 2024/2025

D
D)
D

18/06/2025
20/06/2025
23/06/2025
24/06/2025
25/06/2025
26/06/2025

1/1

19:00 Ges
19:00 Ges
19:00 Inf
19:00 Ges
19:00 Ges
19:00 MQ

AZB1
AZB1
AZB1
AZB1
AZB1
AZB1

Responsavel

Susana Leal

José Carlos Nunes
Jorge Maria
Susana Leal
Susana Leal

Paulo Santos

03/06/2025



